2023 年 4 月 28 日

各位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 八 木 毅 之

（コード番号：6028  東証プライム市場）

問合せ先 常務取締役 兼 CFO 萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）

当社及び当社子会社役員人事のお知らせ

当社並びに当社子会社である株式会社テクノプロ及び株式会社テクノプロ・コンストラクションの役員人事につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. テクノプロ・ホールディングス株式会社

(1) 新任（2023 年 7 月 1 日付）

(2) 退任（2023 年 6 月 30 日付）

2. 株式会社テクノプロ

(1) 管掌変更（2023 年 7 月 1 日付）

(2) 退任（2023 年 6 月 30 日付）

氏名 現役職 新役職

久
く

我
が

 文
ふみ

孝
たか

 ―
執行役員

［株式会社テクノプロ・コンストラクション

代表取締役社長］

氏名 現役職 新役職

関
せき

和
わ

 達
たつ

也
や

執行役員

［株式会社テクノプロ・コンストラクション

代表取締役社長］

―

氏名 現役職 新役職

濵
は ま

﨑
さ き

 健一
けんいち

取締役 兼 常務執行役員（テクノプロ・IT 社

採用管掌）

取締役 兼 常務執行役員（テクノプロ・IT 社

事業管掌）

氏名 現役職 新役職

久
く

我
が

 文
ふみ

孝
たか

取締役 兼 常務執行役員（テクノプロ・IT 社

事業管掌）
―

3. 株式会社テクノプロ・コンストラクション

(1) 新任

※ 上記代表取締役の選定は、株式会社テクノプロ・コンストラクションの取締役会において承認決議がなされ

ることを条件とする。

(2) 退任（2023 年 6 月 30 日付）

以上

氏名 現役職 新役職

久
く

我
が

 文
ふみ

孝
たか

 ―
取締役（2023 年 5 月 1 日付）

代表取締役社長（2023 年 7 月 1 日付・予定）

氏名 現役職 新役職

関
せき

和
わ

 達
たつ

也
や

 代表取締役社長 ―